Le stage en milieu professionnel est une activité valorisée à trois (3) crédits et uniquement disponible au trimestre d’été. Le 
stage peut être rémunéré ou non rémunéré. Chaque tranche d’un (1) crédit universitaire correspond à quarante-cinq (45) 
heures de travail. Le stagiaire doit donc s’acquitter d’une charge de travail d’environ cent trente-cinq (135) heures sur une 
période maximale de quatre semaines pour satisfaire aux exigences du stage. 

Date de DÉBUT du stage : Date de FIN du stage : 

Nom du cabinet / de l’étude : 

Adresse : 

Maître de stage : 

Fonction : 

Téléphone : 

Courriel : 

Je confirme que effectuera un stage sous ma supervision cet été.